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Załącznik nr 2 do Decyzji Nr 13
Nadleśniczego Nadleśnictwa Pińczów

z dnia 04.07.2025 r.
Cennik detaliczny dla sortymentów pozyskanych i zerwanych do drogi

wywozowej (loco las po zrywce)

Sortyment Rodzaj drewna Klasa 
wymiarowa

Jedn. 
miary

Cena netto 
w zł/m3 

Cena brutto            
(z podatkiem VAT)     

w zł/m3  
1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 363 446,49
2 424 521,52WC0 sosna
3

m3
484 595,32

1 278 341,94
2 302 371,46WD sosna
3

m3
328 403,44

1 477 586,71
2 556 683,88WC0 modrzew
3

m3
638 784,74

1 343 421,89
2 375 461,25WD modrzew
3

m3
418 514,14

1 461 567,03
2 537 660,51WC0 świerk
3

m3
605 744,15

1 360 442,80
2 398 489,54WD świerk
3

m3
460 565,80

1 431 530,13
2 510 627,30WC0 jodła
3

m3
556 683,88

1 306 376,38
2 328 403,44WD jodła
3

m3
347 426,81

sosna 232 285,36
modrzew 230 282,90

świerk 220 270,60S2A

jodła

x m3

270 332,10
1 (7-9cm) 160 196,80

2 (10-11cm) 175 215,25S3b wszystkie iglaste 
3 (12-14 cm)

m3
190 233,70

S4 wszystkie iglaste x m3 148 182,04
1 985 1211,55
2 1418 1744,14WC0 dąb
3

m3
1911 2350,53
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Sortyment Rodzaj drewna Klasa 
wymiarowa

Jedn. 
miary

Cena netto 
w zł/m3 

Cena brutto            
(z podatkiem VAT)     

w zł/m3  
1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 542 666,66
2 926 1138,98WD dąb
3

m3
1281 1575,63

1 313 384,99
2 535 658,05WDP dąb
3

m3
740 910,20

1 733 901,59
2 1056 1298,88WC0 dąb czerwony
3

m3
1422 1749,06

1 403 495,69
2 689 847,47WD dąb czerwony
3

m3
953 1172,19

1 342 420,66
2 405 498,15WC0 klon zwyczajny
3

m3
498 612,54

1 280 344,40
2 335 412,05WD klon zwyczajny
3

m3
406 499,38

1 342 420,66
2 470 578,10WC0 klon jawor
3

m3
629 773,67

1 249 306,27
2 341 419,43WD klon jawor
3

m3
423 520,29

1 342 420,66
2 433 532,59WC0 jesion
3

m3
515 633,45

1 233 286,59
2 292 359,16WD jesion
3

m3
354 435,42

1 266 327,18
2 333 409,59WC0 buk
3

m3
426 523,98

1 239 293,97
2 266 327,18WD buk
3

m3
293 360,39

1 236 290,28
2 262 322,26WDP buk
3

m3
288 354,24

1 247 303,81WC0 brzoza
2

m3
277 340,71
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Sortyment Rodzaj drewna Klasa 
wymiarowa

Jedn. 
miary

Cena netto 
w zł/m3 

Cena brutto            
(z podatkiem VAT)     

w zł/m3  
1. 2. 3. 4. 5. 6.

3 319 392,37
1 213 261,99
2 235 289,05WD brzoza
3

m3
255 313,65

1 247 303,81
2 284 349,32WC0 olcha
3

m3
330 405,90

1 210 258,30
2 236 290,28WD olcha
3

m3
266 327,18

1 342 420,66
2 389 478,47WC0 robinia akacjowa
3

m3
440 541,20

1 278 341,94
2 295 362,85WD robinia akacjowa
3

m3
332 408,36

1 247 303,81
2 287 353,01WC0 lipa
3

m3
340 418,20

1 223 274,29
2 248 305,04WD lipa
3

m3
279 343,17

1 211 259,53
2 233 286,59WC0 grab
3

m3
261 321,03

1 178 218,94
2 195 239,85WD grab
3

m3
215 264,45

1 247 303,81
2 276 339,48WC0 topola (bez osiki)
3

m3
306 376,38

1 209 257,07
2 236 290,28WD topola (bez osiki)
3

m3
264 324,72

1 247 303,81
2 278 341,94WC0 osika
3

m3
307 377,61

1 216 265,68
2 239 293,97WD osika
3

m3
258 317,34

WC0 czereśnia 1 m3 247 303,81
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Sortyment Rodzaj drewna Klasa 
wymiarowa

Jedn. 
miary

Cena netto 
w zł/m3 

Cena brutto            
(z podatkiem VAT)     

w zł/m3  
1. 2. 3. 4. 5. 6.

2 343 421,89
3 422 519,06
1 155 190,65
2 212 260,76WD czereśnia
3

m3
275 338,25

dąb, dąb czerwony, 
jawor 268 329,64

jesion 292 359,16
buk 236 290,28

brzoza, klon 
zwyczajny 213 261,99

grab 235 289,05
 akacja (robinia) 276 339,48

olsza 201 247,23

czereśnia i pozostałe 
liściaste twarde 178 218,94

osika 167 205,41

S2A

lipa, topola i 
pozostałe liściaste 

miękkie

x m3

162 199,26

dąb, dąb czerwony, 
grab, akacja (robinia), 

buk, jesion
x 181 222,63

brzoza, olsza, klon 
zwyczajny, jawor 
czereśnia, wiąz i 

pozostałe liściaste 
twarde

x 168 206,64
S4

lipa, topola, osika, 
wierzba i pozostałe 

liściaste miękkie
x

m3

137 168,51
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Cennik detaliczny na sortymenty pozyskane kosztem nabywcy

Lp Sortyment Rodzaj drewna Klasa 
wymiarowa

Jedn. 
miary

Cena netto 
w zł/m3 

Cena 
brutto            

(z 
podatkiem 
VAT)     w 

zł/m3  
1 2 3 4 5 6 7

1 M2 wszystkie iglaste i 
liściaste

Surowiec 
pozyskiwany 

kosztem  i 
staraniem 
nabywcy 

wyłącznie przy 
użyciu narzędzi 

ręcznych 
(siekiery lub piły 

ręcznej), z 
zachowaniem 

obowiązujących 
w tym zakresie 
przepisów BHP 

(za 
przeszkolenie 

nabywcy 
odpowiada 
leśniczy) 

m3 40 49,20

2 S4 wszystkie iglaste m3 49 60,27

3 S4
dąb, dąb cz., grab, 

akacja (robinia), buk, 
jesion 

m3 66 81,18

4 S4

brzoza, olsza, klon 
zwyczajny, jawor 
czereśnia, wiąz i 

pozostałe liściaste 
twarde

m3 58 71,34

5 S4
lipa, topola, osika, 
wierzba i pozostałe 

liściaste miękkie

Drewno opałowe 
o cechach 

wymiarowych S4 
pozyskane 

kosztem 
nabywcy z 

pozostałości 
pozrębowych 

bez użycia 
pilarki 

spalinowej m3 44 54,12

Lech Drożdżowski
Zastępca Nadleśniczego
/podpisano elektronicznie/
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